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Rif. Descrizione oggetto )
procedura Durata fornitura Consulente Importo stimato

Somma spesa

No. Ordine Data ordine
inclusa IVA

And
RAD-0254 20/09/2022— Consulenza digital GZII;(:Z € 12.480,00 €12.480,00  112/2022  28/09/2022
31/12/2022 promoter B Y

Alloera
Verbale Ass. ordinaria dei
contributori Fondazione Andrea
RAD-0195 31/05/2022 . . Ganelli - € 3.000,00 €2.981,85 065/2022 07/06/2022
Torino Wireless del Notaio
31/05/2022

Predisposizione procura  Andrea
RAD-0204 20/06/2022 speciale per cessione Ganelli - € 240,00 € 239,22 070/2022 29/06/2022
qguote Privacylab Notaio

Consulenza su
collaborazione per attivita
di Comunicazione e
Animazione del Polo

ICT 2022:
1. Aggiornamento del sito .
12/09/2022 - Chiara
RAD-0239 Polo ICT e dei ial € 6.240,00 € 6.240,00 102/2022 14/09/2022
31/12/2022 O - ©delsoqa Fantin ’ ’ / /09/

corrispondenti con
attenzione alla
animazione della
community POLO

2. Redazione Newsletters
3. Aggiornamento Data ...



RAD-0182

RAD-0205

RAD-0262

RAD-0187

RAD-0263

RAD-0264

RAD-0174

24/05/2022 -
08/11/2022

30/05/2022 -
29/07/2022

14/11/2022

01/06/2022 -
30/11/2022

12/12/2022

21/11/2022

19/04/2022 -
31/12/2022

Supporto e consulenza per
il progetto Cyber come da
proposta del 13 maggio
2022.

Consulenza su
collaborazione per attivita
Voucher digitali 2022

Formazione Digitale
sottocasa - Lezione 1
“Alleniamoci con il
branding digitale”

Cessione diritti d'autore
rebranding Fondazione
Torino Wireless

Formazione digitale
sottocasa — Lezione 3
“Alleniamoci con la
comunicazione digitale”

Formazione digitale
sottocasa — Leione 2
“Alleniamoci con il
marketing digitale

Consulenza Bandi,
Finanziati e Salesforce

Dott. Cesare
Gallotti

Elisa
Copertino

Elisa
Monasterolo

Jan Pellissier

Rebecca Del
Mastro

Melissa
Piazzi

Oldani
Francesca

€2.000,00

€4.680,00

€ 758,00

€5.882,35

€758,00

€758,00

€ 23.006,00

€2.440,00

€4.680,00

€ 758,00

€5.882,35

€758,00

€758,00

€ 23.006,00

059/2022

074/2022

119/2022

063/2022

120/2022

121/2022

053/2022

24/05/2022

06/07/2022

12/10/2022

27/05/2022

12/10/2022

12/10/2022

29/04/2022



RAD-0127

RAD-0131

RAD-0207

RAD-0136

RAD-0209

31/01/2022 -

31/12/2022

10/01/2022 -

30/06/2022

01/07/2022 -

30/09/2022

07/03/2022 -

31/12/2022

MAGGIO
/2022

Attivita di consulenza per
il 2022 in ambito PMO
come definita nell'offerta

Consulenza di 6 mesi per
attivita Allenatore Digitale

Consulenza per gestione
assistenza tecnica ai
Comuni “Piemonte
digitale 2023"

Proseguimento incarico
Community Manager
(CUP J11B22000930005)

Montaggio di 6 video
interviste comprensivo di
introduzione e chiusura
con accompagnamento
musicale

Quario
Stefano

Solver di
Veronica
spadoni

Solver di
veronica
Spadoni

Infantino
Rosalba

Tinti Bianca

€41.600,00

€ 16.000,00

€6.000,00

€45.000,00

€437,50

€41.600,00

€ 16.000,00

€6.000,00

€45.000,00

€437,50

016/2022

017/2022

072/2022

029/2022

089/2022

08/02/2022

10/02/2022

04/07/2022

07/03/2022

28/07/2022



